
 
Zarządzenie Nr 242/2015

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 5 sierpnia 2015 roku

w sprawie: powołania Zespołu zadaniowego

                          Na podstawie § 8 pkt 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź
wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Czeladź Nr 70/2015 z dnia 23 marca 2015 r. oraz
Zarządzenia Burmistrza Nr 165/2015 z dnia 28 maja 2015 r.  w sprawie harmonogramu wdrażania
kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i gminnych jednostkach organizacyjnych

zarządzam, co następuje: 

§ 1

Powołuję Zespół zadaniowy  do opracowania propozycji Kodeksu etyki pracowników  Urzędu  Miasta
Czeladź, w poniższym składzie:

1. Pani Dorota Bąk                                               Przewodnicząca Zespołu

2. Pani Katarzyna Gierat                                       Członek Zespołu

3. Pani Maria Kiecol                                              Członek Zespołu 

4. Pani Agnieszka Pokorny                                    Członek Zespołu

5. Pan  Janusz Brejt                                               Członek Zespołu

§ 2

Do zadań Zespołu należy przygotowanie propozycji zapisów do ujęcia w Kodeksie etyki pracowników
z podaniem zasad ogólnych, celu, zasad wyznaczających standardy postępowania pracowników UM,
zasad odpowiedzialności za naruszenie postanowień Kodeksu, wzoru oświadczenia o zapoznaniu się
z Kodeksem i zobowiązaniem do przestrzegania zasad z niego wynikających.

§ 3

Rekomenduję,  aby opracowaną propozycję  Kodeksu  przedstawić  do zapoznania  się  i  konsultacji
wszystkim pracownikom  Urzędu Miasta Czeladź.

§ 4

Zespół rozpocznie  pracę z dniem powołania,  a zakończy z dniem  przedstawieniem Burmistrzowi
Miasta projektu Zarządzenia  w sprawie ustalenia i wdrożenia w życie Kodeksu etyki pracowników
Urzędu Miasta Czeladź.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu .

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. BURMISTRZ
     mgr Zbigniew Szaleniec


	zarządzam, co następuje:

